平成 28年 11月 24日

各 位

  会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  檜 垣 周 作

 （コード：２５３８  東証第二部）

  問合せ先 執行役員 財務計画部長 杣 義継

 （電話番号 ０６－６４４４－５２９３）

諮問委員会廃止のお知らせについて

 当社は、平成27年 11月 17日開催の取締役会において、今後の取締役の人選について意見を

述べることのできる諮問委員会の設置を決議いたしました。その後、同委員会の意見を踏まえて

新たな経営陣が選任され、同時に監査等委員会設置会社に移行いたしました。このことにより、

監査等委員以外の取締役に関してその選任等についての意見の決定は監査等委員会に委ねられ

ることになりました。よって諮問委員会は当初の目的を果たしましたので、本日開催の取締役会

において諮問委員会を廃止することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

以上